
ZARZĄDZENIE NR 98/2020 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli w szkołach niepublicznych oraz w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Starachowickiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 poz. 920), art. 68 i 69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu kontroli finansowej w jednostach organizacyjnych 
Powiatu Starachowickiego stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 101/2010 Starosty Starachowickiego 
z dnia 29.12.2010 roku w sprawie „Regulaminu kontroli finansowej w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Starachowickiego”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli finansowej i organizacyjno-prawnej w jednostkach organizacyjnych 
Powiatu Starachowickiego na 2021 rok stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się komórce organizacyjnej Starostwa Powiatowego - Biuro Kontroli 
i Audytu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C270C08F-DD4A-451C-B383-F1BA291632A2. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


